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●桂阳县志编纂委员会

第一任(2000年5月～2002年3月)

顾 问：钟本强
主任委员：王碧元

常务副主任委员：徐本华

副主任委员：徐达华
委 员：侯体文

颜复美
谭家庭

李异清

邓佑仁

何楚松

吴章钧(2000年9月起任)

陈新文

肖治民

邓启琅

李生文
胡颂才

骆耀武

l龙上游|

吴满云欧阳厚今

龚福光高国珍

何增科何昌亮
邓芳斌秦亦东

陈泽忠李庆慧

第二任(2002年3月～2003年4月)

顾 问：吴章钧
主任委员：谢元安

常务副主任委员：徐本华朱峻扭1](2002年8月起任)

副主任委员：侯体文陈新文 邓芳斌邓和平
委 员：龙小华龚福光 高国珍肖光清

孙佑民欧阳厚今龚文德雷干劲
邓启琅雷晓银 邓大梁周泽飞
李异清雷为工 骆耀武何奋强
陈泽忠曹善忠

第三任(2003年4月～2004年3月)

顾 问：吴章钧

主任委员：谢元安
常务副主任委员：朱峻柳

副主任委员：李建军
委 员：陈新文

吴志清
龚文德

雷晓银

雷为工

徐达华(2003年8月起任)

欧阳玉模

欧阳志杆

吴淑姝

雷干劲
邓大梁

彭石宝

GUIYANG×IANZHI(1 989,--2000)GUIYANGXlANZHI(1 989----2000)

雷立文
何奋强 廖星明

欧阳厚今孙佑民

李德忠 邓启琅

周泽飞 李异清
李水湘 曹善忠

五洲传播出版社
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桂阳县 ：b，D
(1 989～2000年)

湖南省桂阳县志编纂委员会编

●桂阳县志编辑部
第一任主编、副主编

主 编：邓佑仁(2000年5月,--．,2001年1 2月)

副主编：李庆慧何楚松(2000年5月,-v2002年2月)

第二任主编、副主编
主 编：何奋强(2001年1 2月,---,2004年3月)

副主编：曹善忠(2002年3月,---,2004年3月)

参编人员
(按姓氏笔画排序)

王大成 邓名征 邓佑仁邓静华刘典平

刘炳森 刘积伶 何奋强何楚松李水湘

李庆慧 李朝增 陈正明陈诗俊陈新才
欧阳增良欧阳集中侯识深侯赋和徐桂才

曹维成 曹善忠 章礼炎黄机忠彭德馨

雷子渊 谭普安

●桂阳县史志办公室

主 任：邓佑仁(1 999年4月"-'2001年1 2月)
何奋强(2001年1 2月起任)

副主任：李庆慧(2000年5月"-'2002年2月)

曹善忠(2002年3月起任)

工作人员：何楚松雷渊梅刘典平黄机贵雷宗柏

●桂阳县志审稿小组

组 长：黄胜发
副组长：朱峻柳 陈新文

成 员：刘焕武 刘炳富 邱业纲吴光辉

郑清平 胡隆辉 刘革新刘忠

欧阳玉模邓芳斌 傅光盛高国珍
欧阳厚今欧阳志杆王立柱肖光清

何奋强 陈泽忠 李水湘曹善忠

●郴州市地方志办公室审稿人员

郑云琪何柏保王新福余雁飞肖贤伦

●湖南省地方志编委员审稿人员

刘献华龙初元方大鹏李跃龙彭汉媛隆清华黄为

五洲传播出版社
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第一节

第二节

第三节

第四节

第五节

第六章司法行政⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节 普及法律常识⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节 律师事务⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三节公证业务⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第四节法律服务⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第五节 民事调解⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第六节 “两劳”回归人员管理⋯⋯⋯⋯

第十六篇人事劳动

第一章人事⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(369) 第一节 劳动制度改革⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(378)

第一节 人事制度改革⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(369) 第二节 劳动就业⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(379)

第二节 干部队伍⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(370) 第三节 劳动服务⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(380)

第三节 干部管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(372) 第四节 劳动调配⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(382)

第四节 技术人员管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(374) 第五节 劳动工资⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(383)

第五节 工资福利⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(375) 第六节 劳动安全⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(384)

第六节 退休管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(376) 第七节 劳动执法⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(386)

第二章劳动⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(377)

第十七篇民 政

第一章基层自治组织建设⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节村民委员会建设⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节居民委员会建设⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二章优抚安置⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节拥军褒扬⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节优待抚恤⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三节安置⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三章救济扶贫⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

(387)

(387)

(388)

(389)

(389)

(390)

(392)

(393)

第一节 救 济⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节扶贫⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三节老区开发⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第四章社会福利⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

·'·

第一节福利经费⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节孤寡老人福利⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三节 残疾人福利⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第四节 弃婴济养⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

(393)

(395)

(396)

(396)

(396)

(397)

(398)

(399)
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桂阳县志(1989—2000)

第五节 收容遣送⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第五章婚丧管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节婚姻管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节 丧葬管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

399

400

400

401

第六章其他民政⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(402)

第一节地名管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(402)

第二节 社团管理⋯⋯⋯⋯⋯J O．．．．．(403)

第十八篇教 育

第一节 职工教育⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(417)

第二节 自学考试⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(418)

第三节 广播电视大学⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(418)

第四节 函授教育⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(418)

第五节 扫 盲⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(418)

第六章教师⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(419)

第一节教师队伍⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(419)

第二节 教师素质⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(419)

第三节 教师待遇⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(420)

第七章教学教研⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(422)

第一节教学⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(422)

第二节教研⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(423)

第八章教育管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(424)

第一节 管理机构⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(424)

第二节 行政管理⋯O e⋯⋯⋯⋯⋯⋯“(424)

第三节 经费管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(425)

第四节 设施管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(426)

第十九篇科 技

第一章科技改革⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节科技体制改革⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节 引进人才方式改革⋯⋯⋯⋯⋯

第三节 经费投入制度改革⋯⋯⋯⋯⋯

第四节 开拓技术市场⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二章科技网络⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节 科协(学会)组织⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节 农技推广体系⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

(428)

(428)

(429)

429

第三章科技普及⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节 科普宣教⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节 科技培训⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三节 青少年科普⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

(429) 第

(431)

(431)

(431)

· 8 ·

四章科技示范与服务⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节科技示范乡、村、户⋯⋯⋯⋯⋯

第二节 科技示范企业⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三节科技服务⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

、)《
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